princeps supremus, Pomeranie Russieque dominus et heres etc. Significamus tenore
presencium, quibus expedit, universis, presentibus et futuris, presencium noticiam
habituris,  quomodo altr icacione facta inter  cives Cracovienses ab una et
Lemburgenses parte ex altera, hiidem cives Lemburgenses asserebant coram nobis
et nostris baronibus, quod cives Cracovienses et alii quicumque non deberent de
iure1 ad partes Tartarie, transitus facere et mercancias eorum exercere, quibus viam
eandem Tartariam precludebant, ipsos ad transitum ibidem faciendum nolebant
admittere. Ipsi autem cives Cracovienses ex adverso dicebant, quod de iure1 ipsi et
alii cives regni nostri, quicumque ad easdem partes Thartarie cum ipsorum mercanciis
et causa mercanciarum possent libere proficisci, suisque assercionibus satisfacere
cupientes et eas probare luculenter, literas sub sigillo maiestatis serenissimi principis
domini Lodovici, olim Hungarorum et Polonie regis predecessoris nostri carissimi,
ad nostrum baronum presenciam produxerunt, in quibus evidenter inventum est,
quod ipsi mercatores Cracovienses et alii de civitatibus regni nostri licite ad
Thartariam cum mercibus ipsorum poterint proficisci, ita tamen, quod Thartariam
eundo cum mercibus ipsorum in Lemburga quatuordecim diebus pausare debent, et
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easdem merces ad vendicionem seu commutacionem exponere debent, quas si vendere
aut commutare non possent, tunc solutis theloneis consuetis ad Thartariam se
transferre possunt cum eisdem. Similiter de Thartaria redeundo, ibidem in civitate
Lemburgensi cum mercibus eorum quatuordecim diebus demorari tenentur et eas
exponere ad emendum aut eciam commutandum, quas si commutare aut vendere
non possent, cum ipsis recedant, theloneis consuetis exsolutis, ut prefertur. De transitu
autem ad partes Walachie per prelatos et barones nostros taliter extitit diffinitum,
quod si cives et mercatores Lemburgenses partes Walachie racione mercanciarum et
negociacionum exercendarum visitare voluerint, tunc et civibus Cracoviensibus
easdem partes Valachie et alias preter Thartariam, ad quascunque cum mercibus
eorum pertransire poterint absque mora quatuordecim dierum in Lemburga licitum
erit visitare, consuetis cum theloneis ibidem in Lemburga exsolutis. Quamquidem
diffinicionem prelatorum et baronum nostrorum ratam et gratam habentes ipsam
tenore presencium approbamus. Harum quibus sigillum maiestatis nostre est
appensum testimonio literarum. Actum Cracovie feria quinta proxima post
dominicam Reminiscere, anno2 Domini millesimo quadringentesimo tercio,
presentibus reverendis in2 Christo patribus dominis Nicolao de Curow sancte
Gneznenesis ecclesie archiepiscopo, Petro Cracoviensi, Alberto Poznaniensi,
episcopis, Iohanne de Thanczin castellano, Iohanne de Tharnow palatino
Cracoviensibus, Petro Kmythe Sandomiriensi, Iohanne Liganza Lanciciensi et
Mathia dicto Maczuda Gnewkowiensi, palatinis, Cristino de Ostrow Sandomiriensi,
Michaele de Bogumilowice Lublinensi et Clemente de Moskorzow Wysliciensi,
castellanis, multisque aliis dinoscuntur. Datum per manus eiusdem domini Nicolai
sancte Gneznenensis ecclesie archiepiscopi, nobis sincere dilecti.